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PAT-I- 2016-2017 

 Instituto Nacional Cardiopulmonar - 
INCP (Tórax). 

 Asociaciones Hogares CREA de 
Honduras. 

 Dirección de Niñez, Adolescencia y 
Familia (DINAF) 

 Instituto de la Propiedad /Dirección 
General de Regularización Predial 

 

1-Tegucigalpa, M.D.C 
 
2-Tegucigalpa, M.D.C 
 
3-Tegucigalpa, M.D.C 
 
4-Tegucigalpa, M.D.C 
 

2 
 

3 
 

4 
 

3 

NORMA LETICIA 
GARCIA  

 ADAL Asociación de Lepaterique 

 Montañas de Luz 
 Alcaldía Municipal 
 ASJ Asociación para una Sociedad Justa 

1- Lepaterique 
2- Ojo de Agua, Zamorano  
3- El Níspero Santa Bárbara  
4-Flor del Campo, Nueva Suyapa y 
Villanueva, Tegucigalpa. 

4 
1 
2 
4 

ZOILA ARGENTINA 
MADRID  

 
 
 
PAT II – 2015-2016 
  

 Atención Primaria en Salud (APS-FC) 

 
 Clínica Periférica del IHSS 

 
 Hospital Escuela Universitario 

1-Cané, Ojos de Agua en La Paz y            
Campamento, Olancho 
2- Col. Santa Fè 
 
3-Boulevard Suyapa 

9 
 

4 
 

5 

OSCAR ROLANDO 
ERAZO 

 Vicerrectoría Académica UNAH 
 Asociación para el Servicio Mundial  
 BAC - CREDOMATIC 

1-Ciudad Universitaria 
2-Comayagüela 
3-Boulevard Morazán  

4 
5 
3 

JUANA LOBO SAA 

 COIPRODEN 
 Ministerio Público /Calidad de Vida 
 Municipio de Yamaranguila 
 Asociación para el Servicio Mundial 

1-Tegucigalpa, M.D.C. 
2-Tegucigalpa, M.D.C. 
3-Departamento de Intibucá 
4- San Buenaventura y Flor del Campo 

4 
5 
5 
5 

REYNA ESPERANZA 
CALIX 

 
 

 Honduras OUTREACH INC,  
 Instituto Prodesarrollo Comunitario – 

1.  San Esteban, Olancho 
2. Boulevard Morazán  

5 
8 

YOLANDA 
ARGENTINA 



PAT – III  2015 - 2016 INPADECO 
 Hospital Psiquiátrico Dr. Mario Mendoza. 

 
3. Contiguo a la Facultad de Ciencias 

Médicas 

 
5 

MOLINA 

 Consultorio Jurídico de la UNAH 4. Ciudad Universitaria 7 ULDA ROSIBEL 
BORJAS 

 TECHNOSERVE 
 

 CHILDFUND 
 

 CONEANFO 
 

 IMPRODESAS 

5. Francisco Morazán (Olancho, 
Copán) 

6. Reitoca, Sede Tegucigalpa 
 

7. Tegucigalpa (Ojojona y Santa Ana)  
8. Francisco Morazán 

5 
 

4 
 

4 
 

5 

 
 
MARTA MAZIER 

Fuente: Registro de archivos Coordinación de la Carrera de Trabajo Social. 

 

 

 

 


